報道関係者各位                                                   №20112836

2020 年 11 月２8 日(土)

株式会社 Aiming

Nintendo Switch™版『CARAVAN STORIES』制作決定！

株式会社 Aiming（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：椎葉忠志）は、ファンタジーRPG『CARAVAN

STORIES（以下、キャラスト）』において、Nintendo Switch™版の制作が決定したことをお知らせいたします。

■『CARAVAN STORIES』概要

株式会社 Aiming が開発・運営する基本プレイ無料のファンタジーRPG。 2017 年 11 月にスマートフォン版を日本で

サービス開始し、2018 年 4 月には PC 版、2018 年 7 月には繁体字版のサービスをスタート、2018 年 9 月には全世

界利用者数 200 万人を突破しました。 さらに、2019 年 4 月には PS4 版のサービスもスタート、世界中の方々にご利

用いただいております。 和製 RPG だからこそ表現できる温かみのあるグラフィックと多彩なコンテンツによるやり込み要素を

備えたRPGとなっております。 プレイヤーのアヴァターが進めていくメインストーリーに加え、100 人を超えるヒーローそれぞれ

が持つ固有の物語がパズルのピースの様に繋がっていき、世界の謎を紐解いていきます。

＜ゲーム概要＞

タ イ ト ル：CARAVAN
キ ャ ラ バ ン

 STORIES
ス ト ー リ ー ズ

ジ ャ ン ル：ファンタジーRPG

プラットフォーム ：Nintendo Switch™

配 信 時 期：2021 年予定

価 格：無料（コンテンツ内課金あり）

公 式 サ イ ト ： https://caravan-stories.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/CaravanStories

           #キャラスト

※コピーライトは下記の通りです。

© Aiming Inc.

※Nintendo Switch™は任天堂の商標です。

https://caravan-stories.com/
https://twitter.com/CaravanStories